
ESTADO DE SERGIPE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS 

DECRETO LEGISLATIVO N° 013/2022 
(11 DE NOVEMBRO DE 2022) 

Dispõe sobre ponto facultativo nas 
dependências da  Camara  Municipal. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os princípios da oportunidade 

e da eficiência no âmbito da administração pública, resolve: 

DECRETAR  

Art.  1° - Em decorrência do FERIADO DA PROCLAMAÇÃO DA REPÚBLICA, fica 

decretado ponto facultativo no dia 14 de novembro de 2022, e mantém o feriado em 15 de 

novembro, retornando ao expediente normal no dia 16 de novembro de 2022.  

Art.  2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete da Presidência, 11 de novembro de 2022. 

A tônio Fernando Santos de Freitas 
Presidente  

Site:  www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br  -  Email:  camarabarradoscoqueiros@gmail.com  
Av. José Mota Macedo, 29 — Centro — Barra dos Coqueiros/SE 

Fone: (79) 99881-6419 — CEP: 49140-000 


	Page 1

